

Tandlæge Janne Dresler ApS

Nørregade 10, 1., 4600 Køge

CVR-nr. 25 01 44 48

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2020.

Janne Dresler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Tandlæge Janne Dresler ApS Nørregade 10, 1. 4600 Køge CVR-nr.: 25 01 44 48 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Janne Nørskov Vestergaard Dresler |
| Revisor | GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge |
| Dattervirksomhed | JD Leasing ApS, Køge |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive tandlægevirksomhed, og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.865 t.kr. mod 1.566 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168 t.kr. mod -191 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.865.328 | 1.565.535 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.185.869 | -1.301.820 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -358.242 | -366.493 |
| Driftsresultat | 321.217 | -102.778 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -33.808 | -71.284 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 3.568 | 6.801 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -62.364 | -73.064 |
| Resultat før skat | 228.613 | -240.325 |
| Skat af årets resultat | -60.152 | 49.779 |
| Årets resultat | 168.461 | -190.546 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 168.461 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -190.546 |
| Disponeret i alt | 168.461 | -190.546 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 1.140.064 | 1.219.249 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>1.140.064</u> | <u>1.219.249</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 483.253 | 633.310 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>483.253</u> | <u>633.310</u> |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0 | 0 |
| Deposita | 35.454 | 35.454 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>35.454</u> | <u>35.454</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.658.771</u> | <u>1.888.013</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 25.000 | 25.000 |
| Varebeholdninger i alt | <u>25.000</u> | <u>25.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 94.912 | 80.786 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 70.025 | 13.273 |
| Periodeafgrænsningsposter | 130 | 2.058 |
| Tilgodehavender i alt | <u>165.067</u> | <u>96.117</u> |
| Likvide beholdninger | 2.551 | 22.093 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>192.618</u> | <u>143.210</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.851.389</u> | <u>2.031.223</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 3 Overført resultat | 44.033 | -124.428 |
| Egenkapital i alt | 124.033 | -44.428 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 80.548 | 20.396 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 80.548 | 20.396 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 240.921 | 302.172 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 240.921 | 302.172 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 76.800 | 76.800 |
| Gæld til pengeinstitutter | 962.002 | 1.307.879 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 64.712 | 26.467 |
| Anden gæld | 302.373 | 341.937 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.405.887 | 1.753.083 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.646.808 | 2.055.255 |
| Passiver i alt | 1.851.389 | 2.031.223 |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 973.264 | 1.103.593 |
| Pensioner | 156.316 | 132.569 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.384 | 16.302 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>48.905</u> | <u>49.356</u> |
| | <u>1.185.869</u> | <u>1.301.820</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>5</u> |
| | | |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2018 | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2018 | -124.428 | 66.118 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>168.461</u> | <u>-190.546</u> |
| | <u>44.033</u> | <u>-124.428</u> |
| | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.280 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | |
| Varebeholdninger | 25 t.kr. | |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser | 95 t.kr. | |
| Goodwill | 1.140 t.kr. | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 483 t.kr. | |

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 129 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-11 år og en samlet restleasingydelse på 1.080 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
